

Trüffelmischung "Stern-rot", 37,5g (Art.-Nr. 66023)

Trüffelmischung "Stern-rot", 37,5g

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, HASELNÜSSE, BUTTERREINFETT, MANDELN, Emulgator(SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithin), Glycerin, Kaffee, natürliches Aroma, Sonnenblumenöl, Aroma, Fruchtextrakt
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE